一般社団法人　北海道土木施工管理技士会　会長　　殿

下記のとおり　一般社団法人　北海道土木施工管理技士会　を退会しますので、お届けします。

会社ID

会社名

代表者名

会社住所 〒 印
電話番号 - -

FAX番号 - -

◎　退会の送付先
〒060-0005　   札幌市中央区北5条西6丁目1番地23　北海道通信ビル

一般社団法人　北海道土木施工管理技士会
TEL  011-200-8911 FAX 011-200-8912

備 考 欄

技 士 会 事 務 記 入 欄

I D OUT ①

JCM ③ CO ②

( )  □ 退職  [退職日:　     　　] □ 部署異動 ・ 転勤

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

( )  □ 退職  [退職日:　     　　] □ 部署異動 ・ 転勤

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

( )  □ 退職  [退職日:　     　　] □ 部署異動 ・ 転勤

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

( )  □ 退職  [退職日:　     　　] □ 部署異動 ・ 転勤

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

( )  □ 退職  [退職日:　     　　] □ 部署異動 ・ 転勤

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会 員 番 号
（ フ リ ガ ナ ）

退 会 理 由
C P D S 番 号
（ 登 録 済 の 方 ）

備 考
氏 名

退　　　　　会　　　　　届

届 出 日　　 令和　 　　年 　　　月 　　　　日

退 会 日　　 令和　 　　年　 　　月 　　　　日

[退会日は届出日の前１ヶ月以内とする］

 記入者　：